PREFEITURA MUNICIPAL

DE SALINÓPOLIS

DECLARAÇÃO DE

RENÚNCIAS FISCAIS

A Prefeitura Municipal de Salinópolis, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais, vem por

intermédio deste DECLARAR que não possuem RENUNCIAS FISCAIS até a presente data na

Prefeitura Municpal de Salinópolis, com referência ao ano de 2022.

Por ser verdade, assinamos o presente.

 Salinópolis, Pará, 25 de Julho de 2022.

Carlos Alberto de Sena Filho

Prefeito Municipal de Salinópolis

		2022-07-26T15:15:35-0300
	CARLOS ALBERTO DE SENA FILHO:88092526249